Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 3/2024 - DG/MO/RE/IFRN

 11 de janeiro de 2024

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 01/2024 –DG/MO/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE
APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA

NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC.

A Diretora Geral do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
– IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna público o resultado parcial referente ao Edital
nº 01/2024-DG/MO/RE/IFRN.

Função Vagas

Carga
Horária

Semanal
(horas)

Candidato Pontos Classificação

Orientador
Acadêmico Local

1 5

Carmem Ariane
Filgueira de Medeiros
Guerra

36 1°

Função Vagas

Carga
Horária

Semanal
(horas)

Candidato Pontos Classificação

Apoio às Atividades
Acadêmicas e
Administrativas

1 5

José Silereudo da Silva 51 1°

Felipe Bento de
Albuquerque

35 2º

MARIA ALEXANDRA RIBEIRO PINTO
 Diretora-Geral em Exercício

(Portaria nº 19/2021 - RE/IFRN, de 04/01/2021, publicada no DOU de 12/01/2021)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Alexandra Ribeiro PintoMaria Alexandra Ribeiro Pinto, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/MODIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/MO, em 11/01/2024 10:41:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

663091
91eb5be520

	Documento assinado eletronicamente por: